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CKONJE . sARKUP

NMPEANOr UBMEHA HA TrOQULLEH ®UHAHCWUCKU MINAH 3A 2024 TOJUHA
PROPOZIM PER NDRYSHIMIN E PLANIT FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2024
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R | T HA3UB Ha ByLIETCKI KOPUCHYK i
gt rkb- faturé emri i pérdoruesit buxhetor numri |
nEErSJa ekzisluese pér nénprogramit
JY LUEHTAP 3A OEPA30BAHUE HA BO3PACHUTE -
CKONMJE
16001 | 61425 787 | IP QENDRA PER ARSIMIN E TE RRITURVE — SHKUP 33
pacxm:f‘bcn“;""a (3 HazuB Ha pacxoaHa ctaBka (3 uudpm) BKYNHO
uzér?i Emri i zérit té shpenzimeve (3 shifra) gjithsej
| shpenzimeve(shifra)
MaTHu U AHeBHMU pacxoau
420 ' Shpenzime té rrugés dhe ditore 100.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHMKauuja u TpaHcnopr 0
Shérbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport
' MaTtepujanu n cuTeH MHBEHTap
423 Materialet dhe inventari i vogél 400.000
[MonpaBka u TeKOBHO ofpXyBate
- 424 Riparimi dhe mirémbajtja e vazhdueshme | 200.000
HDorosopHu ycnyru
i N Shérbimet me kontraté ‘ 1.150.000
Apyru TekoBHU pacxoau
426 Shpenzime té tjera vijuese 300.000
485 Bnoxypata U HepuHaHCUCKU cpeAcTBa
Investime dhe mjete jofinanciare 0
] BkynHo
Gjighsej 1.950.000
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CKONVE8HKUP

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 52 op, 3aKOHOT 3@ obpasoBaHne
Ha Bo3apacHuTe (“CnymbeH BecHuK Ha Penybnuka
Makenonuja” 6p.3/25 YnpaBHUOT opbop Ha JY
LienTap 3a obpasosaHune Ha pospacHuTe-Cronje, Ha
yeTpuecer M ocmara ceaHuud ofiprKaHa Ha AeH
25.02.2025 roAmnHa, ja goHece cnepHata

OO/IYKA

1.Ce ycsojysa M3meHaTa Ha Mpeanor FoanWHWOT
GUHAHCUCKK NAaH 3a 2024 roguHa Ha JY LleHTap 32
obpasopaHue  Ha  BO3paCHWTE: Ckonje  3a
camoduHaHcupaukaTa CMeTka (787).

2.0saa Opnyka Bnerysa BO CWAa CO AeHOoT Ha
JAoHecyBareTo.

1V LlenTtap 3a 00pa3oBaHue Ha BO3PACHUTE

Né bazé té nenit 52 té Ligjit pér Arsimin e té
Rriturve (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé” nr. 3/25), bordi drejtuesiIP Qendra
pér arsimin e té rriturve- Shkup,té seancés sé
katérdhjeté e mbajtur me daté té vitit 25.02.2025
e sjell né vijim

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi né Propozimin e Planit
Vijetor Financia pér vitin 2024 té IP gendra pér
arsimin e té rriturve — Shkup pér llogari pér
vetéfinansim (787)

2.Ky vendim hyn né fuqi né diténe adoptimit

npe'rce,qa're._f_!_i-ia--ynp.agen Op6op

1P Qendra pér Arsimin ¢ t¢ Rriturve v, Junsrpuje Yynosckn™ §p.13 1000 Cronje,
PenyGarka Cenepria Maketonija
RrDimitrije Cupovski® nr. 13 1000 Skkup,

Rannhlikn o Manedanizs e Variot




